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COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE JAUMAVE TAMAULIPAS
Estado Analitico de Ingresos

Caborvms Wrscipal ve:
Jaumave

Rubros de los Ingresos

Ampliaciones y
Reducciones

o

12)

Recaudado
0]

im,

C rtaciones de ridad Social

Contribuciones de
Derechos

Productos

rovechamientos

6,819,600.00

6,819,600.00

1,143,146.07

1,143,146.07

5,676,453.93

Aprovechamientos ___

resos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

170,400.00

170,400.00

96,695.00

96,695.00

73,705.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubliaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

6,990,000.00

1,239,841.07

1,239,841.07
cedentes

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Devengado

5,750,158.93

|Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos’

Aprovechamientos’
'articipaciones, Ap , Ci los, Incentivos Derivados de la

170,400.00

170,400.00

96,685.00

73,705.00

Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de ﬁmdom
ransferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y|

Jubilaciones
JUDRSCIONSS

Ingresos de los Entes Piblicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Organos Auténomos
y del Sector P | o P pal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

Cuotas rtaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros 3

6,818,600.00

6,818,600.00

1,143,146.07

1,143,146.07

5,676,453.93

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

|ingresos Derivados de Financlamiento

Ingresos Derivados de Financiamiento

Total

6,990,000.00

§,990,000.00

1,239,841.07

1,239,841.07

excedentes
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PROFR. MANUEL BAEZ MARTINEZ
EL PRESIDENTE DEL ORGANO DE GOBIERNO

C. FRANCISCO JAVIER GUERRERO MARES
GERENTE GENERAL

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus nolss, son

5,750,158.93

C.EL RTINEZ BERRONES
JEFE ADMINISTRATIVO
ol aoaas®




